Урысые Федерациер `Российская Федерация
Адыгэ Республикэм Республика Адыгея

Муниципальнэ образованиеу Администрация
муниципального образования

«Абадзехское сельское поселение»
«Абадзэхскэ къоджэ псэуЩем»

и администрацие

385774, ст. Абадзэхскэ, Тел.: 5-72-53 385774, ст. Абадзехская,
ур. Винникэр, 52

—

ул. Винника,52
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МАЙКОПСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «
АБАДЗЕХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от «06» 10 2021 года р № 109

ст. Абадзехская

О внесении измененийв постановление
главы администрации МО «Абадзехское
сельское поселение» от 20.07.2020 года :
№ 65 "Об утверждении
административного _ регламента
предоставления муниципальной услуги
«Постановка граждан на учет в
качестве нуждающихся в жилых‘
помещениях».

На основании Протеста прокуратуры Майкопского районаот 06.08.2021 года №
02-26-2021, в целях приведения в соответствие с действующим
законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы администрации МО «Абадзехское сельское
поселение» от 20.07.2020 года № 65 "Об` утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет
в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:

1.1. Пункты2,3,4 статьи2.6.- признать утратившимисилу.
1.2. Дополнить статьёй2.6.3. следующего содержания:

“2.6.3. Исчерпывающий перечень документов, запрашиваемых в порядке
межведомственного информационного взаимодействия (при наличии
соответствующего соглашенияо взаимодействии администрации МО «Абадзехское
сельское поселение» с органом, предоставляющим необходимые документы в
рамках межведомственного информационного взаимодействия) определяется
Распоряжением Правительства Российской Федерацииот 01.11.2016 года №2326-р
«Об утверждении перечня документов и сведений, находящихся в распоряжении
отдельных федеральных органов исполнительной власти и необходимых для
предоставления государственных и муниципальных услуг исполнительными
органами государственной власти субъектов Российской Федерации и органам
местного самоуправления»(далее - Распоряжение).

Документы, указанные в Распоряжении, заявитель вправе предоставить
самостоятельно.” :

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Абадзехского
сельского поселения в сети «Интернет» и обнародовать в районной газете
«Маяк».
3. Постановлениевступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставйяю за собой.

Глава администрации МО
«Абадзехское сельское поселение» А.В. Гучетль